
 
 

1 

 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje 
Zápis ze zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 19. 9. 2023 

 

 Zapisovatel              Ivana Plecitá 
 
 
 Prezence 

Přítomni předseda: Mgr. Jiří PEK 
 
členové:  
     
Andrej ČERVENÝ 
Mgr. Bohuslav EBERMANN 
Ing. Helena KRUTINOVÁ 
Ing. Linda TREFNÁ KRYŠTOFOVÁ 
Gustav VACEK 
Miroslav VILD 
Mgr. Karel GÖTZ 
Martin OUDA  
 
 
 

Omluveni Petr FIŠER 

Nepřítomni Ing. Václav HOLÝ 
 

  

Hosté Mgr. Lucie Křenová – administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
Mgr. Radmila Dortová – ředitelka, zástupce zadavatele, Domov Harmonie, 
centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace, 
Ing. Dana Mitterbachová – vedoucí ekonomického úseku, Domov 
Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace, 
Michal Schlaffer – technik, Projektování elektrických zařízení 
 
 
 

Na vědomí Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 
 
 

  

 
 

Číslo zasedání 29 

Datum konání  19. 9. 2023 – 13.00 hod. 

Místo konání online formou videokonference 

 

Číslo jednací            PK-KHE/1248/23  

 



 2 

Program 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení VVZ ZPK 
3. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „EPS a evakuační rozhlas 

v pavilonu H“ 
4. Různé 
5. Závěr 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Text 

 
1 

 
Zahájení  

 
Předseda výboru Mgr. Jiří Pek uvítal všechny členy a zahájil videokonferenci.  
Počet členů výboru na začátku zasedání je 9.  Výbor je usnášeníschopný. 
Ověřovatelem zápisu byla zvolena paní Ing. Linda Trefná Kryštofová. Při dnešním 
online zasedání bude projednána pouze jedna VZ. Program byl v této podobě 
všemi členy schválen včetně navržené ověřovatelky. 
 

 
2 
 

 
Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro veřejné zakázky ZPK 

 

Byla provedena kontrola plnění vlastních usnesení Výboru z minulých zasedání. 

Výbor nemá žádná nesplněná usnesení.  

 

 
3 

 
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „EPS a evakuační rozhlas 

v pavilonu H“. 

 
Pan předseda zahájil online jednání a omluvil se za nestandartní ztížené 
podmínky dnešního zasedání. 
Poděkoval dnešním hostům, kterými jsou: 
Administrátorka z CNP paní  Mgr. Lucie Křenová, dále paní Mgr. Radmila Dortová 
– ředitelka, zástupce zadavatele, Domov Harmonie, centrum sociálních služeb 
Mirošov, příspěvková organizace, dále paní Ing. Dana Mitterbachová – vedoucí 
ekonomického úseku, Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace a pan Michal Schlaffer – technik, Projektování elektrických 
zařízení. 
Pan předseda seznámil zúčastněné s dnešní veřejnou zakázkou neboť na straně 
administrátorky z CNP byl technický problém se zvukovým připojením. 
  
Uvedl, že se jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
v otevřeném řízení dle § 56 pod názvem „EPS a evakuační rozhlas v pavilonu 
H“. Zadavatelem je Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace, a administrátorem je Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace.  
 
Předpokládaná hodnota VZ činí 13 924 365,00 Kč bez DPH za poskytnuté plnění.  
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě zpracované projektové  
 



 3 

dokumentace. Tato zakázka bude soutěžena pouze na cenu. 
VZ je financována z finančních prostředků zadavatele a investičního příspěvku 
Plzeňského kraje. 
 
Projektová dokumentace byla zpracována do 4 částí pod názvy:  
EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU „H“ – Elektrická požární signalizace 
(EPS),  
EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU „H“ – Evakuační rozhlas (NZS), 
EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU „H“ – Silnoproudá elektroinstalace 
EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU „H“ – Požárně bezpečnostní řešení 
 
Předmětem této VZ je dodávka, instalace, montáž a související činnosti spočívající 
v realizaci Elektrické požární signalizace (EPS) a Nouzového zvukového systému 
(NZS – Evakuační rozhlas) v sídle a objektu zadavatele - pavilon H. Systém EPS 
bude doplněn grafickou SW nadstavbou včetně přepojení stávajících systémů 
EPS již nainstalovaných v areálu zadavatele. Bude provedena příprava na 
připojení na Centrální pult požární ochrany HZS (příprava pro instalaci OPPO 
KTPO). Součástí předmětu plnění budou také náklady na dopravu do místa plnění 
VZ. 
 
Hodnotící kritérium: 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Uzavření smlouvy o dílo se předpokládá v listopadu 2023. 
 
Pan předseda se zeptal, jestli má někdo z účastníků dotazy k této VZ. 
Žádný dotaz již nebyl k zadávací dokumentaci položen a bylo tedy přistoupeno 
k hlasování o doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího řízení 
bez připomínek. 
 
Bylo přijato usnesení č. 95/23.        

 

4  
Různé  - nebyly předloženy žádné návrhy do diskuze k dnešnímu jednání. 

 
5 

 
Závěr 
 
Pan předseda všem poděkoval za online připojení a připomněl termín dalšího 
jednání, které již proběhne klasicky dne 17. 10. 2023 od 13.00 hodin na KÚPK. 
 

 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 21. 9. 2023 – počet stran: 3, počet příloh: 2 
 
 
 
 
 Ivana Plecitá Ing. Linda Trefná Kryštofová Mgr. Jiří Pek  
 
 .................  .................   .................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru 
                                                               



 
 

 

1 

 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje   

Přílohy z 29. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 19. 9. 2023 - neveřejné 

 

 

 

                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

 

Název přílohy 

 
Prezenční listina z 29. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 19. 9. 2023. 
 

 
Usnesení z 29. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 19. 9. 2023. 
 

 

 
 
 

 



 
 

 

1 

 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje   

Usnesení z 29. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ze dne 19. 9. 2023  

 

 

 

                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

Číslo Text Stav 

 
95/23 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „EPS a evakuační rozhlas v 
pavilonu H“ do další fáze zadávacího řízení bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 
9 
0 
0 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
              Ivana Plecitá     Ing. Linda Trefná Kryštofová        Mgr. Jiří Pek 
 
           .......  .................. .....   ................  .................             ....................... 
           zapisovatel    ověřovatel usnesení             předseda výboru 
                                                                
 


